
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

28.04.2023

МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ

УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.04.2023 м. Київ N 129

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

01 травня 2023 р. за N 716/39772

Про внесення змін до наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово

окупованих територій України від 25 квітня 2023 року N 125

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 грудня 2022 року N 1364 "Деякі

питання формування переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово

окупованих Російською Федерацією"

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Змін до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово

окупованих Російською Федерацією, затверджених наказом Міністерства з питань реінтеграції

тимчасово окупованих територій України від 25 квітня 2023 року N 125, зареєстрованих у

Міністерстві юстиції України 27 квітня 2023 року за N 690/39746, такі зміни:

1) у пункті 1:

в абзаці першому підпункту 1 цифри та слова "1) у підпункті 1.1" замінити словами та цифрами "у

підпункті 1.1";

розділовий знак ";" в кінці пункту замінити розділовим знаком ".";

2) у пункті 2:

в абзаці першому підпункту 1 цифри та слова "1) у підпункті 2.2" замінити словами та цифрами

"у підпункті 2.2";

розділовий знак ";" в кінці пункту замінити розділовим знаком ".";

3) у підпункті 1 пункту 3:

в абзаці першому цифри та слова "1) у пункті 2" замінити словами та цифрою "у пункті 2";



в абзаці третьому слова "с. Підгородне Соледарської міської територіальної громад", "с.

Благодатне Соледарської міської територіальної" замінити відповідно словами "с. Підгородне

Соледарської міської територіальної громади", "с. Благодатне Соледарської міської

територіальної громади";

в абзаці четвертому слова "с. Ягідне Бахмутської міської територіальної" замінити словами

"сел. Ягідне Бахмутської міської територіальної громади".

2. Директорату у справах внутрішньо переміщених осіб та тимчасово окупованих територій

(Анушкевич В. І.) спільно з Департаментом правового забезпечення (Бабенко О. М.)

забезпечити подання цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до

Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем'єр-міністр України -

Міністр
Ірина ВЕРЕЩУК


